
Zimbra https://webmail.marinha.mil.br/h/printmessage?id... 
• 

• 

e 

Zimbra paulo-vitor.ferreira@marinhd. 

Id 

WP" 

Publicação no site externo da PNNSG- PREGÃO ELETRÔNICO N° 90005/20.4 
AQuIsigÃo DE MATERIAL DE LIMPEZA E EXPEDIENTE 

De : paulo-vitor ferreira <paulo-
vitor.ferreira@marinha.mil.br> 

Assunto : Publicação no site externo da 
PNNSG- PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 90005/2024 - 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
LIMPEZA E EXPEDIENTE 

Para : Aline Barcellos 
<aline.barcellos@marinha.mil.br 
>, kelly.souza 
<kelly.souza@marinha.mil.br> 

Cc : joabes junior 
<joabes.kinior marinha.mil.br>, 
renata mburao 
<renata.mourao@marinha.mil.br 
>, Amanda 
<amanda.magnago@marinha.mi 
I.br>, jefferson.silva.souza 
<06029213@marinha.mil.br>, 
eli.santos 
<12036463@marinha.mil.br>, 
erick.renan 
<23369027@marinha.mil.br>, 
julio.martins 
<04104331@marinha.mil.br>, 
Motta 
<vinicius.motta@marinha.mil.br> 
, leandro.alves.1 
<10014969@marinha.mil.br> 

Responder para : paulo-
vitor.ferreira@marinha.mil.br 
<12022861@marinha.mil.br> 

Prezada SG Aline, bom dia. 

qui., 15 de ago. de 2024 10:46 

A norma de publicação dos instrumentos convocatórios exigdraihbliCaçãci!no 
Diário Oficial da União e no sitio eletrônico do Órgão dos atos administrativos 
referentes aos processos licitatórios realizados nesta PNNSG. Assim, para 
eficácia do ato, o texto abaixo e o link precisam ser publicados no site 
externo da PNNSG. 
Diante do exposto, SOL a V.Sa. a inserção dos seguintes dados e anexos no 
site externo desta PNNSG: 

1 of 2 15/08/2024, 10:46 



Zimbra https://webmail.marinha.mil.br/h/printmessage?id... 

Texto do link: 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 90005/2024 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
LIMPEZA E EXPEDIENTE. 

AVISO DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA 
Pregão Eletrônico N° 90005/2024 - UASG 765704 
N° Processo: 63065.000025/2024-54 

Objeto: Aquisição de material de expediente e limpeza para a Policlínica Naval 
Nossa Senhora da Glória (PNNSG), Policlínica Naval de Campo Grande 
(PNCG), Policlínica Naval de Niterói (PNN) e Ambulatório Naval da Penha 
(ANP). Será adotado o sistema de Registro de Pregos. 
Total de Itens Licitados: 165. 
Edital: 19/08/2024 das 09h00 As 11h00 e das 13h00 As 15h30. 
Endereço: R. Conde de Bonfim, n 54 - Tijuca, Rio de Janeiro, Tijuca - Rio de 
Janeiro/RJ ou https://www.gov.br/compras/edita1/765704-5-90005-2024.
Entrega das Propostas: a partir de.19/08/2024 As 09h00 no site wwvv.gov.br/ 
compras. 
Abertura das Propostas: 02/09/2024 As 09h00 no site www.gov.br/compras.

Informações Gerais: Caso haja divergência entre as informações da IRP ou 
da divulgação de compras e o TR, prevalecerão as informações do TR. 

Informações Gerais: Os autos encontram-se publicados no Portal de 
Licitações e Contratos da Marinha do Brasil. Segue o link para consulta: https:// 
licitacoescontratos.dadm.mb/licitacoes 

(SIASGnet - 15/08/2024) 765704-00001-2024N E000268 
DANUZE PEREIRA DE CARVALHO MOURA 
Ordenadora de Despesas 

Respeitosamente, 

PAULO VITOR FERREIRA VIEIRA 
Terceiro-Sargento (BA) 

Auxiliar da Divisão de Licitações e Contratos 
POLICLÍNICA NAVAL NOSSA SENHORA DA GLORIA 
TEL: (21) 2566-1350/ RETELMA 8131-1350 

"CONFIANÇA NO BOM ATENDIMENTO" 
paulo-vitor.ferreira@marinha.mil.br 

‘4 

2 of 2 
15/08/2024, 10:46 


